
K pronájmu, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4266095 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

14 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme Vám k pronájmu světlý byt 2+kk 45 m2 orientovaný na
západ, který se nachází ve 2. patře bytového domu v klidné části
Klecan.V bytě jsou dva prostorné pokoje se spoustou úložného
prostoru díky vestavěným skříním na míru, dále kuchyňský kout,
který je vybaven spotřebiči – trouba, sporák, digestoř. Příjemné
posezení Vám zajistí prostorný balkon o velikosti 9 m2, dále k bytu
náleží sklepní kóje o velikosti 3 m2. Další velkou výhodou je
možnost využití parkovacího stání na přilehlém parkovišti přímo u
domu. Koupelna je vybavena vanou a umyvadlem. V blízkosti bytu
je dětské hřiště a příroda pro příjemné procházky, sport i relax celé
rodiny. V okolí je veškerá občanská vybavenost. Přímo u domu je
zastávka MHD se spojem do Prahy autobusem číslo 371, který
jezdí v pravidelných intervalech přímo na trasu metra C - Kobylisy.
Celý dům je pod kamerovým systémem pro větší bezpečí. Přímo v
suterénu domu je nově otevřený obchod potravin.

ID inzerátu ESO: 4266095
Inzerát vydán: 30.07.2024
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900878524
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 45 m2
Kód zakázky: 878524

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Šimák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


